７保証広第１３号

令和７年５月２６日

会 員 各 位

公益社団法人 不動産保証協会 広島県本部

     本部長 伊折 一夫

教育研修委員長 奥田 浩之
  （公印省略）

令和 7年度 合同（西部・東部地区）第2回法定研修会
（Zoom によるオンライン配信/座学）開催のご案内

拝啓 時下益々のご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、下記のテーマでZoom によるオンライン配信及び座学を併用した研修会を行ないます

ので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。

参加ご希望の方は、別紙【申込書】にてお申込みをお願いいたします。

また、申込み後に参加不可となった場合は、速やかに事務局までご連絡ください。

敬具

記

１． 日 時：令和７年７月１８日（金）１３：３０～１６：４０（受付・開場１３：００～）

２．場 所：TKPガーデンシティ広島駅前大橋 ３階「ホール３Ｂ」

３．研修会

（１）住宅ローンについて（約１０分）  講師：中国労働金庫ﾛｰﾝｾﾝﾀｰ広島中央 担当者

（２）制度説明+葬儀・相続等について（約１０分）     講師：儀式サービス 担当者

（３）よくわかる・すべてを「事例」で解説する

   空き家・相続登記の義務化を含む民法・不動産登記法の改正 Q&A30 例（約 120分）

                     講師：渡邊不動産取引法実務研究所  代表 渡邊 秀男氏

４.受講形態について

原則として、オンライン（当日のみ配信。録画配信はありません。）で受講願います。

下記の理由により動画視聴不可の方は座学参加申込みをお願いいたします。

①動画視聴のための機器又はインターネット回線が準備できない方

②動画視聴のための機器操作が困難な方
※定員（30名）に達した場合は、受講申込を締め切らせていただきます。（申込多数の場合、各社1名まで）

５.会場案合図

TKP ガーデンシティ広島駅前大橋 ３階「ホール３Ｂ」 ※広島駅南口から徒歩5分

（広島県広島市南区京橋町1-7） 電話：：082-207-2181

※ TKPガーデンシティ広島

駅前大橋と同一施設内に

有料駐車場があります。

（事前予約可）
電話：082-207-2181

☆各自にて直接ご確認願います。

アクセス｜TKPガーデンシティ

広島駅前大橋｜TKP貸会議室ネ

ット

問い合わせ先   公益社団法人 不動産保証協会広島県本部

         TEL：082-241-7696／FAX：082-241-8124／Mail：info@hiroshima.zennichi.or.jp

公益社団法人 不動産保証協会広島県本部福山事務所 TEL：084-928-5330

令和 7 年度 合同（西部・東部地区）第 2 回法定研修会お申込方法
（Zoom によるオンライン配信/座学）

以下にご記入の上、本用紙をメールまたは FAX にてお申込みください。

申込期限：令和７年 ６月２０日(金)

メールにて申し込まれる方

送信先メールアドレス：info@hiroshima.zennichi.or.jp

FAX にて申し込まれる方

送 信 先 F A X 番 号：０８２－２４１－８１２４

ご商号

参加形式
Zoom によるオンライン配信／会場にて座学

※どちらかに○をつけてください

参加者代表者

ご氏名

ふりがな

氏 名

参加人数

                   名

参加者氏名

（代表者除く）

電話番号

－         －

※日中連絡の取れる電話番号を記入してください。

E-mail

＠

※ゴシック体で分かりやすくご記載ください。

※Zoom によるオンライン配信参加の方には、後日 URL 等をご案内いたし

ます。

【個人情報の取扱いについて】

セミナー申込時に取得する個人情報は、本研修会に関する業務のみに利

用し、その他の目的に無断で利用することはありません。

【  ※切らずにご返信下さい

お問い合せ先
（公社）全日本不動産協会広島県本部

電話：０８２－２４１－７６９６（受付時間：平日 9：00～17：00）